
Haltestellen

 

Jufa / Park 08:30 09:40 10:50 13:00 14:10 15:20 08:30 09:40 10:50
Königsberger Straße 08:35 09:45 10:55 13:05 14:15 15:25 08:35 09:45 10:55
Linzenicher Straße 08:38 09:48 10:58 13:08 14:18 15:28 08:38 09:48 10:58
Marktstraße 08:42 09:52 11:02 13:12 14:22 15:32 08:42 09:52 11:02
Große Rurstraße, Neues Rathaus 08:44 09:54 11:04 13:14 14:24 15:34 08:44 09:54 11:04
Bahnhofstraße, Bahnhof 08:46 09:56 11:06 13:16 14:26 15:36 08:46 09:56 11:06
Dürener Straße, Lidl / Zuckerfabrik 08:48 09:58 11:08 13:18 14:28 15:38 08:48 09:58 11:08
Nikolaus-Otto-Straße, Aldi 08:50 10:00 11:10 13:20 14:30 15:40 08:50 10:00 11:10
Karl-Heinz-Beckurts-Straße, Technologiezentrum 08:52 10:02 11:12 13:22 14:32 15:42 08:52 10:02 11:12
An der Leimkaul, Real 08:57 10:07 11:17 13:27 14:37 15:47 08:57 10:07 11:17
Haubourdinstraße, Friedhof 09:00 10:10 11:20 13:30 14:40 15:50 09:00 10:10 11:20
Kurfürstenstraße, Krankenhaus, Haltestellenbucht 09:03 10:13 11:23 13:33 14:43 15:53 09:03 10:13 11:23
Am Wallgraben, Seniorenwohnanlage 09:05 10:15 11:25 13:35 14:45 15:55 09:05 10:15 11:25
Nordstraße/Franziskusstraße 09:07 10:17 11:27 13:37 14:47 15:57 09:07 10:17 11:27
Petternicher Straße/Klingelpützchen 09:08 10:18 11:28 13:38 14:48 15:58 09:08 10:18 11:28
Herrman-Barnikol-Str./Höhe Peter-Koof-Str. 09:10 10:20 11:30 13:40 14:50 16:00 09:10 10:20 11:30
Viktor-Gollancz-Straße/Richtung Aachener Str. 09:13 10:23 11:33 13:43 14:53 16:03 09:13 10:23 11:33
An der Vogelstange, Stadtwerke 09:15 10:25 11:35 13:45 14:55 16:05 09:15 10:25 11:35
An der Vogelstange, Sparkasse 09:16 10:26 11:36 13:46 14:56 16:06 09:16 10:26 11:36
Margaretenstr., Aldi/REWE, Heckfeld 09:19 10:29 11:39 13:49 14:59 16:09 09:19 10:29 11:39
Merkator Str., St. Hildegard Stift 09:21 10:31 11:41 13:51 15:01 16:11 09:21 10:31 11:41
Friedrich-Ebert-Straße, AOK 09:23 10:33 11:43 13:53 15:03 16:13 09:23 10:33 11:43
Marktstraße 09:27 10:37 11:47 13:57 15:07 16:17 09:27 10:37 11:47
Jufa / Park 09:35 10:45 11:55 14:05 15:15 16:25 09:35 10:45 11:55

Fahrpreistafel Bürgerbus Jülich (Stand September 20 15) 

Einzelfahrausweis 1,50 €
Fahrausweis für Hin- und Rückfahrt 2,50 €

Kinder zw. 6 und 12 Jahren (50%) 0,70 €
 Kinder zw. 6 und 12 Jahren (50%) 1,20 €

Bitte Kleingeld bereithalten. 

Wechselmöglichkeit nur 
begrenzt und bis € 10,-- € !

Montag bis Freitag   (nicht an Feiertagen) 1.& 3. Sa mstag

Postanschrift:

52428 Jülich, Linzenicher Weg 34


